Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 01-10-2021
Insolventienummer F.09/20/141
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000139711:F001
Datum uitspraak 28-04-2020
R-C mr. R.G.C. Veneman
Curator mr.drs. M. Haasjes

Algemene gegevens

Naam onderneming

ICT 2.0 B.V. 19-06-2020
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 59297905 19-06-2020
Statutairgevestigd te Zoetermeer 1
Datum van oprichting: 22 november 2013

Laan van Vredenoord 19 B
2289 DA Rijswijk

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel: 19-06-2020
- ontwikkelen, produceren en uitgeven van software; 1

- detailhandel via overige distributievormen;

- uitleenbureaus;

- advisering en ondersteuning op het gebied van informatietechnologie.

De laatste jaren hield de vennootschap zich alleen bezig met de detachering

van IT-professionals.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7d3ed8a2-4e89-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a3e5f61e-0b8a-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2019 € 700.771,00
2016 € 302.270,00
2017 €689.432,00

2018 €670.801,00

Winst en verlies

€-187.241,00

€ 5.198,00

€-1.761,00

€ -108.752,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal

€46.079,00
€ 200.299,00

€ 282.577,00

Cijfers 2016 tot en met 2018: volgens jaarrekeningen.
Cijfers 2019: volgens administratie.

Gemiddeld aantal personeelsleden

13

Boedelsaldo

€118.948,54
€ 221.410,01
€ 198.419,77
€ 218.762,04

I €218.746,14

19-06-2020
1

19-06-2020

1

19-06-2020

1

27-11-2020
2

26-02-2021
3

26-05-2021
Ek

01-10-2021
5



Verslagperiode

van
28-4-2020

t/m
17-6-2020
van
18-6-2020
t/m
17-9-2020
van
18-9-2020
t/m
25-2-2021
van
25-2-2021
t/m
24-5-2021
van

25-5-2021

t/m
10-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4
5

totaal

Bestede uren
134 uur 15 min
53 uur 15 min
12 uur 20 min
21 uur 8 min

8 uur 10 min

229 uur 8 min

Toelichting bestede uren

19-06-2020

1

27-11-2020

2

26-02-2021

3

26-05-2021
E 4

01-10-2021

5

Voorafgaand aan het faillissement werd op 24 april 2020 door de Rechtbank 19-06-2020
Den Haag voorlopige surseance van betaling verleend aan ICT 2.0 B.V. (onder 1
nummer C/09/20/4 S). In die periode is 15,75 uur besteed.

Van de periode van de voorlopige verleende surseance van betaling wordt

geen afzonderlijk verslag opgesteld.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Met ingang van 22 november 2018 zijn de heer B.P. Luining en de heer 19-06-2020
D.V. Luthra bestuurders van gefailleerde. 1
Vanaf 22 november 2013 tot 30 november 2015 was ICT Kompas B.V.
medebestuurder van gefailleerde. Bestuurder van ICT Kompas B.V. was de

heer M.G. Breinburg.

Vanaf 22 november 2013 tot 19 november 2018 was IT InScope B.V.

medebestuurder van gefailleerde. Bestuurder van IT InScope B.V. is de heer M.
Boedjawan.

Vanaf 22 november 2013 tot 22 november 2018 was IT Migrations B.V.
(mede)bestuurder van gefailleerde. Bestuurder van IT Migrations is de heer

W.M.S. Rahman.

Met ingang van 22 november 2018 zijn aandeelhouders van gefailleerde: IT
Migrations B.V., DMATTOS B.V., NEDMI Holding B.V. en Luthra B.V. (ieder voor
25%).

1.2 Lopende procedures

Op 23 april 2020 werd door twee van de aandeelhouders bij de 19-06-2020
Ondernemingskamer een verzoekschrift ingediend tot het bevelen van een 1
onderzoek naar het beleid en de gang van zaken bij ICT 2.0 B.V. en tot het

treffen van bepaalde onmiddellijke voorzieningen.

De bestuurders en andere medeaandeelhouders hebben nadien een

verweerschrift ingediend. De verzoekers hebben de verzoeken vervolgens

ingetrokken, waarmee de procedure eindigde.

De verzoekers hebben aan de curator toegelicht dat zij hun verzoeken niet 27-11-2020
hebben ingetrokken naar aanleiding van het verweerschrift, maarin verband 2
met het faillissement van ICT 2.0 B.V.

1.3 Verzekeringen

Verzekeringen zijn/worden zoveel mogelijk opgezegd. 19-06-2020

1

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfsruimte in Rijswijk. Met machtiging van de rechter- 19-06-2020
commissaris is de huurovereenkomst opgezegd. 1



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurders hebben het volgende toegelicht. 19-06-2020
1
De huidige bestuurders (tevens middels hun vennootschappen
aandeelhouders) zijn op 22 november 2018 aangetreden. Zij hebben
toegelicht dat de financiéle positie van gefailleerde vanaf 2018 is verslechterd.
In die periode werd het bestuur gevoerd door andere vennootschappen en
middellijk bestuurders. Nadat de huidige bestuurders aantraden, bleek dat de
vennootschap er slechter voor stond dan volgens hen eerder door de vorige
bestuurders was aangegeven.
Sindsdien zijn er conflicten met de vorige bestuurders/medeaandeelhouders.
De huidige bestuurders geven aan te hebben getracht de financiéle situatie
van de vennootschap zo veel mogelijk op orde te brengen. Onderwijl trachtten
zij tot overeenstemming te komen met de andere aandeelhouders. Het lukte
de financiéle positie te verbeteren in die zin dat het lukte goede opdrachten
binnen te krijgen. De inkomsten waren echter nog niet voldoende om de lasten
te voldoen en er werd gezocht naar andere partijen die wilden investeren.
Het lukte niet om tot een regeling met de medeaandeelhouders te komen
waardoor andere potentiéle investeerders niet wilden investeren. Als gevolg
van de Coronamaatregelen stelden klanten opdrachten uit en maakten
debiteuren gebruik van langere betalingstermijnen.
De bestuurders hoopten aanvankelijk nog om met een voorlopige surseance
van betaling ruimte te krijgen om de financiéle positie van de vennootschap te
verbeteren en verzochten de rechtbank derhalve aan de vennootschap
voorlopige surseance van betaling te verlenen. Nadat de voorlopige surseance
van betaling was verleend, bleek dat dit niet haalbaar was en is verzocht de
voorlopig verleende surseance van betaling in te trekken en het faillissement
uit te spreken.

De curator doet nader onderzoek naar de faillissementsoorzaken.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
13

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
ca. 13

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-4-2020 13

totaal 13

2.4 Werkzaamheden personeel

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek

Geen.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

Boedelbijdr.

19-06-2020

1

19-06-2020

1

19-06-2020
1

27-11-2020
2

26-02-2021
3

26-05-2021
=k

19-06-2020
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Laptops, telefoons, beeldscherm € 1.550,37
Hardware € 15.125,00
Kantoorinventaris € 1.573,00
totaal € 18.248,37 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Eris een beperkte kantoorinventaris bestaande uit onder meer tafels, stoelen,
kasten, printer, beeldschermen, diverse laptops en telefoons.
Er wordt getracht de inventaris te verkopen.

Na onderzoek bleek gefailleerde eigenaar te zijn van hardware waarvan

eerder werd verondersteld dat deze eigendom van de leasemaatschappij was.

Met toestemming van de rechter-commissaris is de inventaris verkocht voor
€ 1.573,00 inclusief btw en de hardware verkocht voor € 15.125,00 inclusief
btw.

Met de verkoop van de inventaris werden niet alle zaken verkocht. Er resteren
laptops, telefoons en een beeldscherm. Er wordt getracht deze zaken te
verkopen.

De resterende laptops, telefoons en het beeldscherm zijn (na verwijdering van
de data/gegevens daarop) middels een internetveiling verkocht voor

€ 2.004,97 inclusief btw. Na aftrek van de kosten voor het wissen van de
gegevensdragers en de veiling (in totaal € 454,60 inclusief btw) is de
opbrengst van € 1.550,37 inclusief btw aan de boedel voldaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

19-06-2020

1

19-06-2020
1

27-11-2020
2

26-02-2021
3

26-05-2021
E 4

19-06-2020
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 19-06-2020
1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 27-11-2020
2

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 26-02-2021
3

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 26-05-2021
ER

Geen. 01-10-2021
5

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onderhanden werk: werkzaamheden 1 tot en

met 27 april 2020

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Ten tijde van de uitspraak van het faillissement was er onderhanden werk 19-06-2020

bestaande uit de door de gedetacheerde werknemers van gefailleerde 1

verrichte werkzaamheden over de periode vanaf 1 april 2020 tot en met 27

april 2020 (tot datum faillissement). De werkzaamheden zijn gefactureerd en

de vorderingen ter zake worden geind. Zie onder 4.1 Debiteuren.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 19-06-2020
1

Bestuderen stukken, correspondentie etc. 27-11-2020
2

Geen. 26-02-2021
3

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Banksaldo € 28.095,14
IE-rechten € 2.238,50
Overnamevergoeding €1.210,00

totaal € 31.543,64 €0,00



Toelichting andere activa

ING heeft het banksaldo ad € 28.271,03 naar de boedelrekening overgemaakt.
Eventuele andere activa zijn in onderzoek.

Voor de overname van een werknemer werd een overnamevergoeding van
€ 1.210,00 inclusief btw overeengekomen.

Met toestemming van de rechter-commissaris zijn de IE-rechten met betrekking
tot de namen ICT 2.0 en PNDRA verkocht voor € 2.238,50 inclusief btw waarbij
met de koper is overeengekomen dat de betreffende namen niet zullen
worden gebruikt voor commerciéle doeleinden.

Er is niet gebleken van andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenvorderingen € 192.889,25 € 188.332,55

totaal €192.889,25 € 188.332,55 €0,00

19-06-2020

1

27-11-2020
2

26-02-2021
3

19-06-2020
1

27-11-2020

2

26-02-2021
3

26-05-2021
E 4



Toelichting debiteuren

Volgens de administratie van gefailleerde stond er per datum faillissement een
bedrag van € 192.683,45 aan debiteurenvorderingen open, inclusief het
nadien gefactureerde onderhanden werk tot datum faillissement. Inmiddels is
een bedrag van € 127.910,76 voldaan.

De nog openstaande vorderingen worden geind.

Eén crediteur claimde een pandrecht op onder meer de debiteurenvorderingen
van gefailleerde, welk pandrecht door de curator is erkend.

Met machtiging van de rechter-commissaris is de verpande
debiteurenportefeuille gelost ex artikel 58 lid 2 Fw tegen betaling van het door
gefailleerde aan de betreffende crediteur/pandhouder verschuldigde bedrag
van € 39.498,37.

Na een correctie blijkt dat er per datum faillissement een bedrag van

€ 192.889,25 aan debiteurenvorderingen openstond (inclusief het nadien
gefactureerde onderhanden werk tot datum faillissement). Tot op heden is een
bedrag van € 152.819,05 voldaan.

De nog openstaande vorderingen worden geind.

Tot op heden is een bedrag van € 179.272,07 van de per datum faillissement
openstaande debiteurenvorderingen voldaan.
De resterende openstaande vorderingen worden geind.

Tot op heden is een bedrag van € 188.332,55 van de per datum faillissement
openstaande debiteurenvorderingen voldaan.
De resterende openstaande vorderingen worden geind.

De resterende openstaande vorderingen worden geind.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

I Bestuderen stukken, correspondentie etc.

5. Bank/Zekerheden

19-06-2020
1
27-11-2020
2
26-02-2021
EE
26-05-2021
4
01-10-2021
&5
19-06-2020
=k
27-11-2020
g 2
26-02-2021
EE
26-05-2021
i 4
01-10-2021
E5



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
De bank heeft geen vordering op gefailleerde.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde heeft diverse operational lease- en huurcontracten gesloten met
betrekking tot verschillende voertuigen. De voertuigen zijn inmiddels
ingeleverd bij de leasemaatschappij.

Voorts heeft gefailleerde vier financial leasecontracten gesloten met betrekking
tot hardware en toebehoren. Een en ander is in onderzoek.

Na onderzoek is gebleken dat gefailleerde drie financial leasecontracten heeft
gesloten met betrekking tot hardware en toebehoren. De hardware en
bijpehorende zaken met betrekking tot twee contracten waren ten tijde van de
uitspraak van het faillissement niet meer aanwezig.

Voor de nog aanwezige hardware en toebehoren heeft een geinteresseerde
partij zich gemeld bij de leasemaatschappij. Aan de leasemaatschappij wordt
verzocht de resterende vordering op gefailleerde in te dienen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Eén crediteur claimde een pandrecht op onder meer de debiteurenvorderingen
op gefailleerde, welk pandrecht door de curator is erkend (zie ook hiervoor
onder 4.1). Met machtiging van de rechter-commissaris is de verpande
debiteurenportefeuille gelost ex artikel 58 lid 2 Fw tegen betaling van het door
gefailleerde aan de betreffende crediteur/pandhouder verschuldigde bedrag
van € 39.498,37.

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor onder 5.3.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

19-06-2020

1

19-06-2020

1

27-11-2020
2

19-06-2020

1

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020
1

19-06-2020
1



5.8 Boedelbijdragen

19-06-2020
Toelichting
1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Bestuderen stukken, correspondentie etc. 19-06-2020
1
Bestuderen stukken, correspondentie etc. 27-11-2020
2
Geen. 26-02-2021
3
. Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Met machtiging van de rechter-commissaris zijn de activiteiten van de 19-06-2020
onderneming na datum faillissement gedeeltelijk voortgezet en hebben de 1

werknemers die elders waren gedetacheerd hun werkzaamheden afgerond
totdat de betreffende opdrachten afliepen dan wel totdat hun
dienstbetrekkingen eindigden.



6.2 Financiéle verslaglegging

De werkzaamheden vanaf datum faillissement tot en met mei 2020 zijn
gefactureerd. Tot op heden werd voor de werkzaamheden die vanaf datum
faillissement zijn verricht een bedrag van € 2.265,12 voldaan.

De financiéle verslaglegging volgt bij het volgende verslag.

Alle werkzaamheden vanaf datum faillissement zijn gefactureerd. Er werd over
de periode vanaf datum faillissement tot begin juni 2020 een bedrag van €
93.777,72 gefactureerd.

Tot op heden is een bedrag van € 61.721,19 voldaan.

De openstaande vorderingen worden geind.

Van het totale bedrag van € 93.777,72 dat werd gefactureerd is tot op heden
een bedrag van € 74.742,00 voldaan.

De resterende openstaande vorderingen worden geind.

Van het totale bedrag van € 93.777,72 dat werd gefactureerd is tot op heden
een bedrag van € 83.220,47 voldaan.

De resterende openstaande vorderingen worden geind.

Er werd over de periode vanaf datum faillissement tot begin juni 2020 een
bedrag van € 94.328,27 gefactureerd. Tot op heden is een bedrag van

€ 83.220,47 voldaan.
Het resterende openstaande bedrag wordt geind.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

19-06-2020
EE
27-11-2020
[ 2
26-02-2021
=
26-05-2021
Ek
01-10-2021
EE
19-06-2020
EE
27-11-2020
EEZ
26-02-2021
=
26-05-2021
Ek
01-10-2021
ER
19-06-2020

mE1



6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Er wordt getracht de komende periode het onderzoek af te ronden.

De komende periode wordt het onderzoek afgerond.

Naar aanleiding van het onderzoek worden er vragen voorgelegd aan de
(oud)bestuurders.

Er zal overleg met de (oud)bestuurders plaatsvinden.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2016 werd op 18 juli 2017 gedeponeerd, waarmee deze
jaarrekening tijdig werd gedeponeerd. De jaarrekening over 2017 werd op 17
juli 2019 gedeponeerd en werd daarmee ruim zes en een halve maand te laat
gedeponeerd. De jaarrekening over 2018 werd op 18 december 2019
gedeponeerd en daarmee tijdig gedeponeerd.

19-06-2020

1

19-06-2020
1

19-06-2020

1

19-06-2020

1

19-06-2020
1

27-11-2020
2

26-02-2021
3

26-05-2021
E 4

01-10-2021

5

19-06-2020
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Er wordt getracht de komende periode het onderzoek af te ronden.

Toelichting
De komende periode wordt het onderzoek afgerond.

Toelichting
Naar aanleiding van het onderzoek worden er vragen voorgelegd aan de
(oud)bestuurders.

Toelichting
Er zal overleg met de (oud)bestuurders plaatsvinden.
7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Er wordt getracht de komende periode het onderzoek af te ronden.

Toelichting
De komende periode wordt het onderzoek afgerond.

Toelichting
Naar aanleiding van het onderzoek worden er vragen voorgelegd aan de
(oud)bestuurders.

Toelichting
Zie hiervoor onder 7.5.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

19-06-2020

1

19-06-2020
1

19-06-2020
1

27-11-2020
2

26-02-2021
3

26-05-2021
E 4

01-10-2021

5

19-06-2020

1

27-11-2020
2

26-02-2021
3

26-05-2021
4

01-10-2021

5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog niet bekend.

€ 12.240,86

Toelichting
Verhuurder € 12.240,86

€121.432,63

Toelichting
Verhuurder € 12.240,86.
UWV € 106.629,25.
Werknemers € 2.562,52.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 318.378,34

€418.930,42

€ 392.975,95

19-06-2020
1

27-11-2020
2

26-02-2021
3

26-05-2021
Ek

01-10-2021
5

19-06-2020
1

27-11-2020
2

26-02-2021
3

19-06-2020
1

26-02-2021
3

26-05-2021
E4



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet bekend.

€ 86.264,94

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 27.217,00

Toelichting
Werknemers € 27.217,00.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

9

13

15

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 64.868,02

€ 112.754,49

€ 153.956,55

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

19-06-2020

1

26-02-2021
3

19-06-2020
1

19-06-2020
1

26-02-2021

3

01-10-2021
5

19-06-2020

1

26-02-2021
3

01-10-2021
E5

19-06-2020
1

26-02-2021
3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

19-06-2020
EE
27-11-2020
EEZ
26-02-2021
=
26-05-2021
Ek
01-10-2021
EE
19-06-2020
EE
19-06-2020
EE
19-06-2020
EE
19-06-2020
mE1



- verkoop inventaris;

-onderzoek eventuele andere activa;

- inning debiteurenvorderingen;

- inventarisatie vorderingen crediteuren;
- onderzoek administratie.

-inning debiteurenvorderingen;
- inventarisatie vorderingen crediteuren;
- afronden onderzoek administratie.

- verkoop resterende inventaris;

- inventarisatie vorderingen crediteuren;
- inning debiteurenvorderingen;

- afronden onderzoek administratie.

- inning debiteurenvorderingen;
- afronden onderzoek administratie.

-inning debiteurenvorderingen;

- overleg bestuurders naar aanleiding van onderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
31-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag etc.

Opstellen verslag etc.

Opstellen verslag etc.

Opstellen verslag etc.

Opstellen verslag etc.

19-06-2020
1

27-11-2020
X 2
26-02-2021
3
26-05-2021
Bk
01-10-2021
5
19-06-2020
E1
26-02-2021
EE
01-10-2021
5
19-06-2020
mE1
27-11-2020
[ 2
26-02-2021
EES
26-05-2021
Bk
01-10-2021

E 5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


